Litteras valituras contrariis quibuslibet peculiari et expressa mentione 

dignis minime obstantibus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimi nongen

tesimi vigesimi sexti die decima mensis Maii, Pontificatus Nostri anno 

quinto. 

ÉB C. C A R D . D E L A I , Ep . Sabinen, et Mandelen., O. C A R D . CAGIANO, 

8. C. Consistorialis Secretarius. S. B. B. Cancellarius. 

Ioannes Zani Caprelli, Protonotarius Apostolicus. 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus. 

Loco £g Plumbi 

Beg. in Cane. Ap., vol. XXXIV, n. 46. 

LITTEEAE APOSTOLICAE 

I 

EX DISMEMBRATIONE VICARIATUS APOSTOLICI DE TAYNANFU ERIGITUR IN 

SINIS PRAEFECTURA APOSTOLICA DE SHOHCHOW. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Cum Nobis divinitus sit universi chri

stiani gregis cura commissa, Nostri muneris partes esse ducimus etiam 

erga sacros Pastores mentis Nostrae oculos convertere, eaque decernere 

quae opportuna magis videantur ut iidem concreditas sibi oves ad secura 

salutis pascua adducere valeant. Iam vero, cum vicariatus apostolicus de 

Taynanfu, amplitudine territorii et catholicorum numero conspicuus, 

regionem amplectatur de Shohchow, quae, fidelium numero in dies percre-

brescente, peculiarem curam quoad spirituales populi necessitates requi

rere videtur, atque Vicarius Apostolicus hodiernus enixis precibus flagi

taverit ut ipsa regio de Shohchow, e vicariatu de Taynanfu detracta, in 

peculiarem apostolicam praefecturam erigeretur: Nos, collatis consiliis 

cum venerabilibus fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus negociis Pro-
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pagandae Fidei praepositis, praehabito favorabili voto venerabilis fratris 

Nostri Oelsi Costantini, Archiepiscopi titulo Theodosiensis et Delegati 

Apostolici in Sinis, omnibusque rei momentis sedulo studio perpensis, 

enunciati Vicarii Apostolici votis benigne concedendum existimavimus. 

Quae cum ita sint, motu proprio atque ex certa scientia et matura delibe

ratione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, prae

sentium tenore, territorium quod complectitur civiles subpraefecturas de 

Shohchow, Tsoyun, Hwayen, Fansze, Shanyin, Jinchow, Taichow, Sopingfu, 

Pinglu, ShencMJi, JSfingwu, Pienkwan, Wuchai, HoTcu, Paotehchow a vica

riatu apostoKco de Taynanfu separamus sive -dismembramus, idemque 

territorium sic seiunctum sive dismembratum in praefecturam apostoli

cam erigimus, ipsamque sic noviter erectam praefecturam, cui nomen 

facimus de ShohcJiow, Fratrum Ordinis Minorum curae atque sollicitudini 

committimus. 

Haec mandamus, edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces semper exstare ac permanere; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri atque obtinere; illisque ad quos pertinent, sive 

pertinere poterunt, amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari conti

gerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xn 

mensis Iulii anno MDCCCCXXVI, Pontificatus Nostri quinto. 

P. C A R D . GASPARRI , a Secretis Status. 

I I 

SANCTUARIUM B. M. V. A VICTORIA, IN CIVITATE DE LACKAWANNA DIOECESIS 

BUFFALENSIS INTRA FINES, BASILICAE MINORIS TITULO ET PRIVILEGIIS 

AUGETUR. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Potiora inter Americae Septentrionalis 

templa pluribus de causis accensendum est sanctuarium Beatae Mariae 

Virginis a Victoria, quod in civitate de Lackawanna dioecesis Buffalensis 

intra fines exsurgit, Deo sollemniter consecratum. Ducit hoc sanctuarium 

originem suam ab antiqua aedicula, in qua miraculis inclyta Virginis Imago 

exstabat puerum Iesum ulnis foventis, quam cives et advenae singulari vene

ratione prosequebantur, et ad quam recolendam turmatim e tota Septen-
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trionali America confluebant fideles, tam frequenti numero, ut sacellum 

omnino impar evaderet peregrinis ipsis continendis. Quare aedicula illa 

aequata solo, in eodem loco altera aedificata est aedes industria ac studio 

dilecti filii Nelson H. Baker, Protonotarii Apostolici et Vicarii generalis 

dioecesis Buffalensis,^qui quinquaginta circiter annorum spatio indefesso 

labore immane opus absolvit, splendidum pietatis ac civilis munificentiae 

monumentum. Et re quidem vera novum hoc sanctuarium nobilitate stru

cturae, amplitudine molis, candore marmorum, et artis operum excellentia 

praestat. Lata atque alta fronte, splendido tholo, et campanariis turribus 

praeditum, amplis ad ingressum porticibus ad utrumque latus ornatur. Super 

altare princeps eminet pro augusto Sacramento asservando Tabernaculum 

praenobile, cum peristromate, ibique, late conspicienda, pulcherrima prostat 

e marmore sculpta Deiparae Virginis de Victoria statua cum Infante Iesu, 

universi populi devotione exculta. H o c quidem sanctuarium celeberrimae 

peregrinationes lustrant, ipsius ministerio plurimi inserviunt sacerdotes,